UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

F

urn:nbn:de:hbz:466:1-13350

F

FABRICIVS, cum c. libri, Graeca consuetudo, lapides Capitolini, & alij

Venetijs, apud Rinaldum Odonium
amunculum meum. I

L. FABRICIO. Q. F

Veronae. 2

FABRICIA. L. F

FESTA

Romae, in Ponte Transtiberinae insulae. 3

L. Fabricius. C. F. Cur. Viar. faciundum. coe-
(rauit

Idemque. probauit

Q. Lepidus. M. F. M. Lollius. M. F. Cos. ex. s. c.
(probauerunt

FABRVM, non, FABRORVM, probasse Cicero uide-
tur. Eius haec sunt, in Oratore: Iam, ut Cēforiae Ta-
bulae loquuntur, Fabrum, & Procum, audeo dicere
non, Fabrorum, & Procorum

FACILLIMVS, &, DIFFICILLIMVS, scribo, cum
gemina LL, ut producatyr syllaba, quae alioqui bre-
uis

uis esset: in quo me mouent exempla Poëtarum. Alijs placet scribi unice L: cum quibus non disputo. *Suum enim quisque amat; & ut in Proverbio est Sua cuique sponsa*

FAESVLAE, opidum Etruriae, cum Ae diphthongo Graeca consuetudo, & lapides

A. B A E B I V S. C. F

SCAP. CLEMES

FAES. MIL. LEG. XXII

AN. LX. STIP. XXIII

H. S. E

CRESCENS. I. F. C

Viterbij uero exstat Decretum quoddam Desiderij, Longobardorum Regis, Longobardicis litteris conscriptum: in quo Fesulanis, sine diphthongo, legitur: uisum est, id hoc loco adscribere. Sequitur

Decretum. Desideri. Regis. Italiae

Reuocamus. Statuta. Regis. Astulfi. contra. Vetulonos. edita. ut. lacus. non. Tirensum. sed. Vetulonum. sit. qz. Lacus. magnus. ideo. Italiae. qz. eorum. ager. prius. est. Italia. dicta. ab. ibi. sede. Itali. et. ut. suam. Longulam. non. Longubardulam. sed. cognomine. sui. ampliatis. Tirreni. Terbum. uocent. et. ut. sub. uno. muro. cingant.

tria . oppida . Longulam . Vetuloniam . Tirrenam . Volturnam . dictam . Etruriam . totamq; Urbem . nostra . adiectione . Viterbum pronuncient . ut . de . Roda . et . ciuita . Balneo regium . dici . iussimus . permittimus pecuniis . imprimi . F . A . V . L . sed . amoueri Herculem . et . poni . Sanctum . Laurentium eorum . patronum . ut . facit . Roma . et Bononia . Iubemus . quoq; reparari . Cortanientam . Dardanum . Afsium . Foranum Cornietum . Tuscanellum . Nos . enim . non sumus . Tuscie . destructores . ut . Nos . apud Gallos . accusat . Adrianus . Papa . nam . in Tuscia . edificauim; . a . fundamentis . uobis quidem . Volturrenis . Caluellum . Vicum Orchianum . Balneariam . Barbaranum . et Gariofilum . Sentinatib' . autem . Ausdonias . et . Rodacofanum . Volaterr; . Rodacomalum . Lune . Sergianū . Petram . Sanctam olim . Fanum . Feronie . Focētib' . Sanctos Geminianū . et . Miniatem . Fesulanis . oppidum . Munionis . in . quod . uagos . sparfos Arinianos . et . palantes . Fluentinos . collegimus . Rursus . plures . antiquas . nobiles . Vrbes ampliaui; . et . muris . cinximus . Et . nunc iddem . agimus . circa . Lucā . Pistoriū . Arretium . Orbitum . et . Etruriam . nunc . Viterbum . cuius . nomen . aut . a . Nobis . constituta Decreta . siquis . uiolauerit . aut . capite . punia

tur. aut. laqueo. stranguletur. Hoc. itaq3 non
 est. Etruriam. destruere. ut. Nos. arguit
 Adrianus. qui. pacem. ultro. a. Nobis. ob-
 latã. respuit. Quare. Tibi. Grimoalde. Prefe-
 cte. Viterbiensis. precipim3. ut. quandiu
 dubia. pax. perseuerat. iubeas. õnes. Tuscie
 milites. paratos. esse. in. armis. et. cõmeatus
 ac. stipendia. sine. auaritia. in. promptu. ha-
 beas. ut. non. solum. occurrere. ostib3. sed
 etiam. illos. inuadere. ciues. non. grauabis.
 nouis. exactionibus. ex. Papia. uenient.
 Viterbienses

FAEX, cum Ae. libri veteres

FANNIUS, duplici NN, familia Romana. libri
 veteres, & lapides Capitolini

FECUNDVS, sine diphthongo. Varronis uerba sunt
 ex lib. 3. de Latino sermone, apud Gellium l. XVI
 c. 12. & Nonium Marcell. Fenerator a Fenore
 est cognominatus. Fenus autem dictum a Fetu, &
 quasi Fetura quadam pecuniae parientis, atque
 incrementis. et ideo & M. Cato, & ceteri Aet-
 tatis eius, Feneratorem, sine A littera, pronun-
 ciarunt; sicuti, Fetus ipse, & Fecunditas, appel-
 lata

FELIX

FELIX, sine diphthongo. libri veteres, lapides Capitoli
 ni, & alij; & tres nummi argentei Andreae Lau-
 retani, unusq. Matthaei Forerij, sic omnes inscri-
 pti, FAVSTVS. FELIX. & aerei uiginti Rinaldi O-
 donij, quorū octo, ab uno latere, IMP. GORDIANVS.
 PIVS. FEL. AVG. ab altero uero, FELICITAS. TEM-
 PORIS. Sex item eiusdem, ab uno latere, CAESAR.
 AVG. F. DOMITIANVS. COS. II. ab altero
 FELICITAS. PVBLICA. item sex, quorum
 primus ab uno latere, MARCIANA. AVG. ab alte-
 ro, FELICITAS. SAECVLI. secundus ab uno la-
 tere, IVLIA. FIA. FEL. AVG. ab altero, FELICI-
 TAS. AVGVSTI. tertius, IMP. COMMODVS. ANT.
 P. FEL. AVG. BRIT. quartus, IVLIA. MAMMAEA.
 VENERI. FELICI. quintus, VENVS. FELIX. sex-
 tus, FAVSTINA. AVG. CRESCENTIVM. FELI-
 CITATI. Habeo et ipse nummum argenteum, quem
 abhinc quinquennium, praestanti humanitate, singu-
 lariq. doctrina, praeditus, Sixtus Medices, mihi do-
 no dedit, in quo hae litterae leguntur, IMP. GORDIA-
 NVS. PIVS. FEL. AVG. Est item alius argenteus,
 apud Antonium Augustinum, Episcopum Iler-
 densem, his litteris, FEELIX. FAVSTVS: Et littera du-
 plici. Quo modo in alys, C. NVMONIVS. VAALA
 se uidisse, testatus est mihi Fulvius Ursinus, meus, per-
 eruditus homo, antiquitatisq. acerrimus indaga-
 tor. Hic infra quoque, in scriptione 35. HONOREEM
 legitur; & in uerbo, OPIDVM, Vaarus, duplici AA
 pro, Varus

Romae, ad D. Rufinae, trans Tiberim. 1

DIIS MANIBVS

LEPIDIAE EPICTESI
 FECERVNT LEPIDIA
 THEODORA. PATRONA ET. FELIX
 VALERIAE SATVRNINAE
 SER . . CONIVGI. BENEMERE
 IN. FRONTE. P. IIII. LONG. P. VI